
OR.0050.45.2024            Przemęt,  2024-05-21 

 

 

ZARZĄDZENIE NR  45.2024 

WÓJTA GMINY PRZEMĘT 

z  dnia   21.05.2024 r. 

 

 

 

w sprawie: Instrukcji Przeprowadzania Audytu Wewnętrznego w Urzędzie 

Gminy  w Przemęcie i Jednostkach Organizacyjnych Gminy Przemęt  

oraz Karty Audytu Wewnętrznego w Urzędzie Gminy w Przemęcie 

 

        Na podstawie  art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§  1. 1. Wprowadza się Kartę Audytu wewnętrznego w Urzędzie Gminy w Przemęcie 

stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1.2. Wprowadza się  Instrukcję Przeprowadzania Audytu Wewnętrznego  

w Urzędzie Gminy w Przemęcie  i Jednostkach Organizacyjnych Gminy Przemęt 

stanowiącą  załącznik   Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Audytorom wewnętrznym zatrudnionym  

w Urzędzie Gminy w Przemęcie. 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

          WÓJT 

                                                                                          

 

                                                                                              /-/ Janusz Frąckowiak 

 

 

 

 

 

Przygotowała: 

Anna Wojciechowska 

 


